－１－

２０２４年４月３０日

  各 位

                                                    会 社 名 ハリマ化成グループ株式会社

                                                    代表者名 代表取締役社長 長谷川 吉弘

                                                          (コード番号 4410 東証プライム)

                                                    問合せ先 上席執行役員

                                                              人事グループ長   岸本 泰久

                                                                     (TEL. 06-6201-2461)

人事異動に関するお知らせ

   当社は、２０２４年４月３０日開催の取締役会におきまして、２０２４年６月２０日開催予定の

  第８２期定時株主総会において取締役の選任議案が承認されることを前提として、下記のとおり

  役員の異動および執行役員の委嘱を決定いたしましたのでお知らせいたします。

                                            記

１．ハリマ化成グループ株式会社 取締役の異動および執行役員の委嘱ならびに主要人事

１）取締役の異動ならびに執行役員の委嘱（２０２４年６月２０日付）

 氏 名 新 役 職 旧 役 職

長谷川
ハ セ ガ ワ

 吉弘
ヨシヒロ

代表取締役社長

代表取締役社長

金城
カネシロ

 照夫
テ ルオ

代表取締役専務 兼 専務執行役員

代表取締役専務 兼 専務執行役員

谷中
タニナカ

 一
イチ

朗
ロウ

専務取締役 兼 専務執行役員
研究開発カンパニー長

専務取締役 兼 専務執行役員
研究開発カンパニー長

田岡
タ オカ

 俊
シュン

一郎
ｲ ﾁ ﾛ ｳ

常務取締役 兼 常務執行役員
ローター社 会長
経営企画グループ長

常務取締役 兼 常務執行役員
ローター社 会長
海外業務推進担当
経営企画グループ長

呂
ロ

 英傑
エイケツ

常務取締役 兼 常務執行役員
製紙用薬品事業カンパニー長

常務取締役 兼 常務執行役員
製紙用薬品事業カンパニー長

林

ハヤシ

 由佳
ユ カ

監査等委員である取締役
（社外取締役）

監査等委員である取締役
（社外取締役）

彦坂
ヒコサカ

 好成
ヨシナリ

監査等委員である取締役（補欠）

監査等委員である取締役（補欠）

川畑
カワバタ

 明男
ア キオ

監査等委員である取締役（補欠）
（監査グループ長 現任）

監査等委員である取締役（補欠）
（内部統制グループ長 兼
 監査グループ長 現任）

－２－

２）執行役員の委嘱（２０２４年６月２０日付）

 氏 名 新 役 職 旧 役 職

 佐藤

サ トウ

 尚人
ヒ サト

退任
（特命顧問）

上席執行役員
財務グループ長

 柏木
カシワギ

 哲也
テ ツヤ

退任
（特命顧問）

上席執行役員
総務グループ長 兼 法務グループ長

 岸本
キシモト

 泰
ヤス

久
ヒサ

退任
（特命顧問）

上席執行役員
人事グループ長

 隈元
クマモト

 聖史
セ イシ

上席執行役員
電子材料事業カンパニー長

上席執行役員
電子材料事業カンパニー長

 藤本
フジモト

 惠
ヨシ

弘
ヒロ

上席執行役員
生産本部長 兼
安全・環境・品質グループ長 兼
生産技術グループ長

上席執行役員
生産本部長 兼
安全・環境・品質グループ長 兼
生産技術グループ長

 上辻
ウエツジ

 清隆
キヨタカ

上席執行役員
経理・財務グループ長 兼
情報システムグループ長

上席執行役員
経理グループ長 兼
情報システムグループ長

 梶谷
カジタニ

 義文
ヨシフミ

上席執行役員
樹脂・化成品事業カンパニー長

上席執行役員
樹脂・化成品事業カンパニー長

 片山
カタヤマ

 幹生
ミ キオ

上席執行役員
ローター社 社長 兼 ＣＥＯ

上席執行役員
ローター社 社長 兼 ＣＥＯ

 古屋

フ ルヤ

 茂
シゲル

執行役員
ハリマＵＳＡ 社長

執行役員
ハリマＵＳＡ 社長

 岩佐

イ ワサ

 良
ヨシ

明
アキ

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
経営管理部長 兼
杭州杭化哈利瑪化工有限公司 副総経理

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
経営管理部長 兼
杭州杭化哈利瑪化工有限公司 副総経理

 酒井

サ カイ

 一成
カズナリ

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 営業部長

執行役員
製紙用薬品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 営業部長

 福井

フ クイ

 敦士
ア ツシ

執行役員
ローター社 副社長

執行役員
ローター社 副社長

 Jaap
ヤープ

 van
ヴァン

 den
デン

Born
ボーン

執行役員
ローター社
欧州・北米営業部長

執行役員
ローター社
欧州・北米営業部長 兼 事業企画部長

小佐々
コ ザ サ

 博之
ヒロユキ

執行役員
樹脂・化成品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 事業企画部長

執行役員
樹脂・化成品事業カンパニー
副カンパニー長 兼 事業企画部長

浦上
ウラガミ

 健
ケン

執行役員
購買グループ長

執行役員
購買グループ長

稲岡
イナオカ

 和茂
カズシゲ

（新任）

執行役員
研究開発カンパニー
研究開発センター長

研究開発カンパニー
研究開発センター長

小林
コバヤシ

 慶
ヨシ

仁
ヒト

（新任）

執行役員
人事・総務グループ長

人事グループ長代理

以上